
 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 1836/2014 

Prot. n. 0020276 del 02/04/2014 

 

 

 

 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e Cel 

 

IL DIRETTORE AREA RISORSE UMANE 

 
VISTO: 

 il bando del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 55 posti di 
categoria EP, posizione economica EP1, dell’area amministrativa-
gestionale a tempo indeterminato - per le esigenze della gestione 
amministrativa e contabile, economico-patrimoniale dei Centri di Spesa 
dell’Ateneo di Sapienza Università di Roma di cui all’avviso pubblicato sulla 
G.U. R.I. n. 26 del 1° aprile 2014; 

 il termine di scadenza per l’inoltro delle domande di partecipazione 
previsto per il giorno 2 maggio 2014; 

 
CONSIDERATA: 

 che è stata prevista la chiusura degli uffici dell’Amministrazione Centrale 
per il giorno venerdì 2 maggio 2014 in considerazione della ridotta attività 
dell’Ateneo in occasione del ponte 1° maggio - 4 maggio 2014 e nell’ottica 
di una più generale riduzione della spesa pubblica anche ai fini del 
contenimento dei consumi energetici; 

DISPONE 
 

 per le ragioni sopra menzionate il termine di scadenza per la consegna e 
l’inoltro delle domande di partecipazione al concorso predetto è fissato al 
giorno 5 maggio anziché al giorno 2 maggio come precedentemente 
previsto. 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 della presente disposizione sarà data pubblicità mediante avviso  
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale “Concorsi ed esami”. 
Il testo integrale sarà reso noto mediante affissione all’Albo del Rettorato 
e pubblicazione nel sito web: http://www.uniroma1.it, alla pagina 
concorsi del personale tecnico-amministrativo di questo Ateneo. 

        
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro. 
 

F. to IL DIRETTORE AREA RISORSE UMANE 

 

http://www.uniroma1.it/

